

Link do produktu: <https://sklep.corioics.pl/koncentrat-apis-ekstremalnie-nawilzajacy-30ml-p-14871.html>



# Koncentrat APIS ekstremalnie nawilżający 30ml

Cena brutto	<b>67,49 zł</b>
Cena netto	<b>54,87 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5762</b>
Kod producenta	<b>52225</b>
Kod EAN	<b>5901810001490</b>

## Opis produktu

### **Koncentrat APIS Hydro Evolution - ekstremalnie nawilżający z gruszką i rabarbarem AQUXTREM 30ml (ID 5762)**

Dla cery odwodnionej i zniszczonej.

Preparat oparty o innowacyjny ekstrakt z gruszki i korzeni rabarbaru. Intensywnie aktywuje i reguluje naturalny proces nawilżenia skóry. Dodatkowo zawiera kolagen, elastynę, olej makadamia i kwas hialuronowy. Wzmacnia mechanizmy i elementy bariery naskórkowej zapewniając promienny, młody i pełen witalności wygląd.

#### Składniki aktywne:

Ekstrakt z gruszki - jest bogatym źródłem wit. A, C i grupy B, kwasów owocowych (jabłkowy, cytrynowy), polifenoli o działaniu antyutleniającym oraz minerałów. Wykazuje działanie wygładzające (delikatnie usuwa martwe komórki), kojące, nawilżające i rewitalizujące. Ujędźnia, spowalnia proces starzenia się skóry, a także chroni ją przed szkodliwym działaniem promieni UV.

Kompleks AQAXTREM - otrzymywany z korzeni rabarbaru (*Rheum rhaponticum*). Stymuluje naturalne mechanizmy nawilżenia skóry, osiągając głębokie i długotrwałe nawilżenie. AQUAXTREM poprawia lipidową barierę skóry, chroniąc organizm przed środowiskiem zewnętrznym i zapobiegając odwodnieniu skóry. Naprawia funkcję barierową skóry, ograniczając utratę wody i utrzymując skórę lepiej nawilżoną.

Kolagen - utrzymuje wysoki stopień nawilżenia skóry, wygładza mikrozmarszczki, ujędźnia i napina.

Elastyna - zwiększa elastyczność i sprężystość skóry, wykazuje działanie nawilżające i opóźniające oznaki starzenia.

Olej makadamia - bogaty w witaminy: A, B, E oraz składniki mineralne. Odpowiedni dla skóry suchej i wrażliwej, szybko się wchłania, widocznie poprawia wygląd skóry, regeneruje i odżywia.

Olej arganowy - to eliksir młodości o silnym działaniu regenerującym skórę, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się zmarszczek, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, łuszczycy.

Masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV.

Pojemność: 30 ml